
議場内音響及び映像設備改修工事

令和02年08月04日（火）09時00分

富士見市大字鶴馬地内

円

円

円

円

1

市立水子貝塚資料館キュービクル更新工事 

令和02年08月04日（火）09時10分

円

円

円

円

1

2

3

4

5

市立針ケ谷第2放課後児童クラブ建設工事

令和02年08月06日（木）09時02分

円

円

円

円

1

2

3

市立諏訪第3放課後児童クラブ設置工事 

令和02年08月06日（水）09時10分

43,980,000

入札結果表
指名競争入札

工事名

開札日時

工事場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

有限会社ベストクリエイション　埼玉西営業所

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

10,163,800

10,500,000

榊原電気株式会社　本店

羽石電氣工業株式会社　本店

有限会社川井電気商会　本店

有限会社協電社　本店

株式会社昌栄電設　本店

10,500,000

10,700,000

10,800,000

10,900,000

11,000,000

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

29,760,000

29,760,000

27,086,200

27,379,200

第１回金額（円）

埼玉田中電気株式会社　本店

株式会社東和エンジニアリング　本店

27,379,200

26,784,000

工事名

開札日時

工事場所

 

第２回金額（円） 適用

1 落札

2 最低制限価格未満

Ｎo． 業者名

最低制限価格未満

有限会社山城工務店　本店

株式会社富士見工務店　本店

入札書の提出が１者のため、取止め。

入札結果表

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

協同建設株式会社　富士見営業所

島田建設株式会社　本店

44,426,800

48,200,000

5 辞退

6 辞退

協和工業株式会社　本店

3

指名競争入札          

工事名

開札日時

工事場所

4 辞退

株式会社富士実業　本店

株式会社大嶋技建　本店

48,290,000

7 辞退

8

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

工事名

開札日時

工事場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

3

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

1 落札

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

富士見市大字水子地内

11,260,000

11,260,000

4

2

5

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用Ｎo．

2

 

富士見市針ケ谷2丁目地内 

48,290,000

48,290,000

44,426,800

44,426,800

第２回金額（円） 適用

1 落札



令和02年08月11日（火）09時00分

富士見市鶴馬三丁目地内ほか 

円

円

円

円

1

2

3

4

4

5

令和02年08月11日（火）09時10分

円

円

円

円

1

2

3

4

5

令和02年08月11日（火）09時20分

富士見市針ヶ谷1丁目地内　市道第5122号線 

円

円

円

円

1

2

3

4

道路修繕工事（その4） 

令和02年08月12日（水）09時00分

富士見市関沢2丁目地内　市道第5213号線

円

円

円

円

1

2

2

 

入札結果表
指名競争入札          

工事名

開札日時

工事場所

設計金額（税抜き） 13,973,000

予定価格（税抜き） 13,973,000

最低制限価格（税抜き） 11,045,100

落札金額（税抜き） 11,300,000

Ｎo．

11,265,000

3

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

舗装修繕工事（その1）

12,714,000

12,714,000

11,105,800

開札日時

工事場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

2,626,200

2,660,400

協和工業株式会社　本店

栗木建設株式会社　本店

株式会社富士実業　本店

協和工業株式会社　本店

加治建設工業株式会社　本店

株式会社島村組　本店

9,843,600

10,800,000

11,000,000

11,265,000

9,817,400

2

開札日時

工事場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

 

入札結果表
指名競争入札

工事名 舗装修繕工事（その2） 

第２回金額（円） 適用

1 落札

9,843,600

4 有限会社斉藤水道工業所　本店 11,262,000

5 一抜け島田建設株式会社　本店

5 11,180,000株式会社島村組　本店

3

第１回金額（円）

1

加治建設工業株式会社　本店

協和工業株式会社　本店

11,106,200

11,109,000

11,131,400

1 落札

4

11,106,000

島田建設株式会社　本店 11,106,000

2

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

有限会社斉藤水道工業所　本店

富士見市大字下南畑地内　市道第5208号線 

4

5

株式会社八州　北関東支社

昭和株式会社　埼玉支社

株式会社パスコ　さいたま支店

朝日航洋株式会社　埼玉支店

アジア航測株式会社　埼玉支店 14,000,000

13,700,000

 

6

13,700,000

2 13,100,000

3

第２回金額（円） 適用

落札

令和2年度道水路台帳整備業務委託

国際航業株式会社　埼玉支店 11,300,000

業者名

落札

2

設計金額（税抜き）

第２回金額（円）

3,027,000

3,027,000

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名

入札結果表
指名競争入札          

工事名

第１回金額（円） 適用

加治建設工業株式会社　本店

2,660,400

3,000,000

3,000,000

13,350,000

 

入札結果表
指名競争入札          

工事名

開札日時

辞退

3

4

工事場所

1



市立南畑公民館大規模改修工事

令和02年08月19日（水）09時00分

富士見市大字上南畑地内 

円

円

円

円

1

2

3

非常通報装置更新工事

令和02年08月25日（火）09時00分

富士見市大字鶴馬地内外　貝塚第1排水機場外8箇所

円

円

円

円

1

2

舗装修繕工事（その3）

令和02年08月25日（火）09時10分

円

円

円

円

1

2

3

用地測量業務委託 

令和02年08月25日（火）09時22分

富士見市大字水子地内 

円

円

円

円

1

2

3

4

三協測量設計株式会社　本店

有限会社竹内測量設計　本店

株式会社森田測量　本店

平和フィールド株式会社　本店

7,000,000

7,100,000

7,150,000

7,350,000

 

開札日時

 

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 適用第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

4 辞退

最低制限価格（税抜き）

1 落札

2

3

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名

工事名

明協電機株式会社　さいたま営業所

7,750,000

第１回金額（円）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

落札金額（税抜き）

第２回金額（円）

島田建設株式会社　本店

有限会社平成開発工業　本店

7,405,500

 

工事名

入札結果表

最低制限価格（税抜き）

予定価格（税抜き）

設計金額（税抜き）

2

3

加治建設工業株式会社　本店

13,311,000

11,636,600

110,800,000

工事場所

101,125,300

101,370,000

株式会社富士見工務店　本店

島田建設株式会社　本店

株式会社大嶋技建　本店

101,370,000

101,936,000

一般競争入札（ダイレクト入札） 

開札日時

工事場所

適用

1

1 落札

11,636,700

7,750,000

株式会社アサヒメンテック　本店

株式会社島村組　本店

11,636,700

11,640,000

11,663,400

110,800,000

入札結果表
指名競争入札

工事名

適用

予定価格（税抜き）

開札日時

110,000,000

8,080,000

8,080,000

落札

2

最低制限価格（税抜き）

工事場所

設計金額（税抜き）

 

富士見市みどり野南地内外　市道第5230号線 

13,311,000

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

委託名

7,415,000

7,415,000

5,795,900

7,000,000

7,800,000

4

適用

1 落札

2

3

第２回金額（円）

開札日時

委託場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）



物件調査業務委託

令和02年08月25日（火）09時30分

富士見市大字水子地内 

円

円

円

円

1

2

3

4

3 司測量設計調査株式会社　本店 5,600,000

4 5,800,000株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店

第２回金額（円） 適用

1 5,500,000 落札

2 5,550,000

株式会社埼玉中央　本店

株式会社オーガニック国土計画　本店

予定価格（税抜き） 5,898,000

最低制限価格（税抜き） 4,635,700

落札金額（税抜き） 5,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

委託名

開札日時

委託場所

設計金額（税抜き） 5,898,000


